
~·. (' 19 3 . l' ! . 

(iÂ J\11 A lt, \ Jll ( I N I ( 1 111 i\ I.J I) JD 1\ lli\ ll;\ Cl t J 1\ I tA 

ATO NÚMERO 058/08 
De 12 de dezembro de 2008 

Dispõe sobre o horário de 
funcionamento da Câmara Municipal 
nos dias 24 e 31 de dezembro de 
2008. 

A PRESIDENTA DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Artigo único - O horário de funcionamento da 
Câmara Municipal de Araraquara, nos dias 24 e 31 de dezembro de 2008 
será das 08 (oito) às 12 (doze) horas. 

Câmara Municipal de Araraquara, aos 12 (doze) 
dias do mês de dezembro do ano 2008 (dois mil e oito). 

na mesma data. 
Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, 

1mb. 

Rua São Bento, n° 887 ·Centro I CEP. 14.801-300 I Araraquara SP 
~.camara-arq .sp.gov. br 1 Fone: (16) 3301-0623- Fone/Fax: (16) 3301 -0647 

CÂMARA MUN ICII'AL 
DEARAlv\()J,IARA 



('.\.\1.\ll \~H 'I('H•u. .. IHi \ll \UH! I .UU 

ATO NÚMERO 058/08 
De 12 de dezembro de 2008 

0/spõe sobre o horórlo de 
funcionamento do Câmara Municipal 
nos dias 24 e 3 I de de%embro de 
2008. 

A PRESIDENTA DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
ARARAQUARA, Estado de São PaulO, usando de suas atribuições legais, 

RE SO L V E: 

Artigo único - O horório de funcionamento da 
Càmaro Municipal de Aroroquora, nos dias 24 e 31 de dezembro de 2008 
seró dos 08(oiloj às 12 (doze) horas. 

Cõmaro Municipal de Aroroquoro. aos 12 (doze) 
dias do mês de dezembro do ano 2008 {dois mil e oito). 

no mesmo doto 

EDNA SANOR.A MARTINS 
Presidente 

ARCÉUO lUIS MANELll 
Administràdor Geral 

Publicado no Câmara Municipal de Aroraquaro. 

MATÉRIA PUBLICADA NO JORNAL DEARARAQUARA "TRIBUNA IMPRESSA " 
EDIÇÃO DO DIA: 16 de dezembro de 2008. 




